Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

 «23» ноября 2016 г.                                                                                           № 0187300005816000318-3
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем составе:

1. Голин С.Д.- председатель комиссии, первый заместитель главы города - директор департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;

Члены  комиссии:

2. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления – начальник отдела социально-экономического развития управления экономической политики администрации города Югорска;
3. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
4. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики администрации города Югорска.

Всего присутствовали 4 члена комиссии из 8.

Представитель заказчика: Скороходова Людмила Сабитовна, заместитель начальника  производственно-аналитического отдела департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса.

 1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005816000318 на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по реализации объекта жизненного цикла: «Канализационные очистные сооружения производительностью 500 куб. м. в сутки в городе Югорске».
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005816000318, дата публикации 14.10.2016.

2. Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, г. Югорск, ул. Механизаторов, д.22, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 17 ноября 2016 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Процедура проведения электронного аукциона состоялась в 09.20 часов 21 ноября 2016 года на электронной торговой площадке ЗАО «Сбербанк-АСТ».

5. В соответствии с предписаниями Управления Федеральной антимонопольной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре от 17.11.2016 №03/КА, 21.11.2016 № 03/ПА комиссия приняла решение отменить:

1) протокол рассмотрения заявок на участие аукциона в электронной форме от 17.11.2016 №0187300005816000318-1.

2) протокол проведения электронного аукциона от 21.11.2016 №0187300005816000318-2.

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.
Председатель комиссии:

                 С.Д.Голин

Члены  комиссии
                                                                __________________ Ж.В.Резинкина
                                                                                                           __________________ А.Т. Абдуллаев

____________________Н.Б. Захарова

Представитель заказчика:                                                                __________________Л.С.Скороходова